[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

ANEXO 6
ATESTO DE FREQUÊNCIA

Eu, ________________________________________________, SIAPE Nº ___________, atesto para os devidos fins que o (a) estudante ________________________________________________, sob minha orientação no PPG em __________________________________________ da UFOB, cumpriu as atividades programadas, de ____/____/____ a ____/____/____, para o mês de ______________ de 2021, consoante ao Edital nº 05/2021 - PROPGP/UFOB.

______________, ____de ______________ de 2021.

___________________________
Assinatura do (a) Orientador (a)

___________________________
Assinatura do (a) Estudante

image1.png
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA